关于成立全市残疾人精准康复服务
专家技术指导组的通知

各县（市、区）残联、教育局、卫生计生委：
根据省残联、省教育厅、省卫生计生委3部门《关于关于成立全市残疾人精准康复服务专家技术指导组和残疾预防综合试验区创建试点工作专家技术指导组的通知》（鲁残联函〔2018〕37号），成立全市残疾人精准康复服务专家技术指导组，负责为制定残疾人基本康复服务目录、确定定点康复评估机构和康复服务机构提供技术支持，开展技术培训、指导和成效评估等工作。现将专家技术指导组组成人员名单公布如下：
一、全市残疾人精准康复服务专家技术指导组
组  长: XXX（兼任辅助器具小组组长）
副组长: XXX（兼任视力康复小组组长）
XXX（兼任听力康复小组组长）
XXX（兼任肢体康复小组组长）
XXX（兼任智力康复小组组长）
XXX（兼任孤独症康复小组组长）
XXX（兼任成人精神康复小组组长）
成  员:
（一）视力康复小组
XXX  德州市人民医院XXX
XXX  德州市中医院XXX
XXX  德州市爱尔医院XXX
XXX  德城区XXX医院
XXX  德州市特教中心XXX
联络员：XXX  德州市残疾人康复中心
（二）听力语言康复小组
XXX  德州市人民医院耳鼻喉科XXX
XXX  德州市中医院XXX
XXX  德州市妇幼保健院XXX
XXX  德州育红聋儿语训中心XXX
XXX  夏津特殊教育学校XXX
联络员：XXX  德州市残疾人康复中心
（三）肢体康复小组
XXX  德州市人民医院XXX
XXX  德州市中医院医院XXX
XXX  德州市XXX学校
XXX  德州市康复中心
XXX  庆云脑瘫指导站
联络员：XXX  德州市残疾人康复中心
（四）智力康复小组
XXX  德州市人民医院XXX
XXX  德州市中医院医院XXX
XXX  夏津特殊教育学校
联络员：XXX  德州市康复中心
（五）精神康复小组
1.孤独症康复专家
XXX  德州市第二人民医院主任医师
XXX  临邑第二人民医院
XXX  德州市新语特殊儿童教育学校
XXX  德州市夏津特殊教育学校
XXXX  德州市XXX
联络员：
XXX  德州市
2.成人精神康复专家
XXX     德州市二院
XXX     德州市二院
XXX     临邑二院

XXX
XXX
（六）辅助器具小组
XXX  德州市 XXX医院康复科主任、教授
XXX  德州市 XXX医院康复科主任、教授
XXX  德州市 XXX医院康复科主任、教授
XXX  德州市 XXX医院康复科主任、教授
董志强  德州市残联康复部
联络员：
XXX  德州市残疾人康复中心

[bookmark: _GoBack]
德州市残疾人联合会     德州市教育局
德州市卫生和计划生育委员会
2018年7月6日

1